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Majdan Królewski, 04.04.2023r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.3.2023  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zadaniu pn: „Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan Królewski”  
 

 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00154539/01 z dnia 28.03.2023r.  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 2023/BZP 00154560/01 

z dnia 28.03.2023 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu – Dostawy 

 

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania  w dniu 03.04.2023 r. 

oraz 04.04.2023 zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku 

z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść 

pytań wraz z wyjaśnieniami  

 

Pytanie 1 

 

Zamawiający wymaga okazania aktualnych certyfikatów zgodności urządzeń, wydanych w syste-

mie akredytowanym. Nie ma, żadnych podstaw prawnych, które mówią o tym, że certyfikaty ma-

ją/muszą być wydawane w systemie akredytowanym lub też przez jednostki posiadające akredyta-

cję. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści certyfikaty innych jednostek certyfikują-

cych, które nie posiadają akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji? Nadmieniam, iż w/w certyfi-

katy spełniają obowiązującą normę EN 1176. 
 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie dopuszcza certyfikatów innych jednostek certyfikujących. Jednostki certyfikujące 

muszą posiadać akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. 

 

Pytanie 2 

 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie ścianki wspinaczkowej z odpornej na warunki atmosferyczne 

sklejki antypoślizgowej ? Należy zauważyć, że wymagany w dokumentacji materiał do wykonania 

przedmiotowej ścianki (LLDPE) jest jednoznacznym wskazaniem na konkretnego producenta, co 

za tym idzie zostaje ograniczona konkurencyjność. Każdy producent posiada własne rozwiązania 

konstrukcyjne i materiałowe. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie ścianki wspinaczkowej ze sklejki antypoślizgowej. 
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Pytanie 3 

 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie urządzeń zabawowych oraz urządzeń fitness i elementów 

małej architektury ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie podkładem cynkowym i malowanej 

proszkowo? 
 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie dopuszcza zabezpieczenia antykorozyjnego podkładem cynkowym elementów 

małej architektury, urządzeń fitness, urządzeń zabawowych. 

 

Pytanie 4 

 

W związku z rozbieżnościami pomiędzy opisem, a wizualizacją urządzeń fitness, prosimy o sprecy-

zowanie czy w ofercie należy uwzględnić urządzenia fitness montowane na rurze czy pylonie? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający informuje iż urządzenia fitness maja być montowane na słupie. 

 

 

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty. 

 

Terminy składania i otwarcia ofert  nie ulegają zmianie. 
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